
Tarifa General
COMITÉ DE FIRMAS

(50% Descuento)

ENTIDADES COLABORADORAS 

DE FIASEP, REA E ICJCE

 (30% Descuento)

ENTIDADES NO 

COLABORADORAS

(Tarifa General)

MATRÍCULA 300 € 150 € 210 € 300 €

PROYECTO FINAL 450 € 225 € 315 € 450 €

ASIGNATURA Tarifa General
COMITÉ DE FIRMAS

(50% Descuento)

ENTIDADES COLABORADORAS 

DE FIASEP, REA E ICJCE

 (30% Descuento)

ENTIDADES NO 

COLABORADORAS

(15% Descuento)

1.    Sistema de Control Interno y Externo. (2 Módulos) 468 € 234 € 328 € 398 €

2.    Organización del Sector Público Español. (2 Módulos)
468 € 234 € 328 € 398 €

Deberán cursar dos módulos a escoger entre los enumerados a 

continuación, 

en función de su experiencia en la auditoría del Sector público

1.    Entidades Locales. (2 Módulos)

2.    Fondos Europeos y Subvenciones. (2 Módulos)

3.    Empresas Públicas, Entes y Agencias. (1 Módulo) 312 € 156 € 218 € 265 €

4.    Fundaciones. (1 Módulo) 312 € 156 € 218 € 265 €

5.    Universidades Públicas. (1 Módulo)

TOTAL ASIGNATURA 1.560 € 780 € 1.092 € 1.326 €

PRECIO TOTAL TÍTULO 2.310 € 1.155 € 1.617 € 2.076 €

TARIFAS CURSANDO  2 ASIGNATURAS OBLIGATORIAS + DOS ACCIONES FORMATIVAS DE 1 MÓDULO

ITINERARIO 2: AUDITORES ROAC Y COLABORADORES DE AUDITORES DE CUENTAS CON EXPERIENCIA SIGNIFICATIVA EN EL SECTOR 

PÚBLICO

ITINERARIO 2.2. AUDITORES INSCRITOS EN EL ROAC QUE NO CUMPLAN LOS REQUISITOS DEL 2.1 Y COLABORADORES DE AUDITORÍA 

DE CUENTAS



Tarifa General
COMITÉ DE FIRMAS

(50% Descuento)

ENTIDADES COLABORADORAS 

DE FIASEP, REA E ICJCE

 (30% Descuento)

ENTIDADES NO 

COLABORADORAS

(Tarifa General)

MATRÍCULA 300 € 150 € 210 € 300 €

PROYECTO FINAL 450 € 225 € 315 € 450 €

ASIGNATURA Tarifa General
COMITÉ DE FIRMAS

(50% Descuento)

ENTIDADES COLABORADORAS 

DE FIASEP, REA E ICJCE

 (30% Descuento)

ENTIDADES NO 

COLABORADORAS

(15% Descuento)

1.    Sistema de Control Interno y Externo. (2 Módulos) 468 € 234 € 328 € 398 €

2.    Organización del Sector Público Español. (2 Módulos)
468 € 234 € 328 € 398 €

Deberán cursar dos módulos a escoger entre los enumerados a 

continuación, 

en función de su experiencia en la auditoría del Sector público

1.    Entidades Locales. (2 Módulos) 468 € 234 € 328 € 398 €

2.    Fondos Europeos y Subvenciones. (2 Módulos)

3.    Empresas Públicas, Entes y Agencias. (1 Módulo)

4.    Fundaciones. (1 Módulo)

5.    Universidades Públicas. (1 Módulo)

TOTAL ASIGNATURA 1.404 € 702 € 983 € 1.193 €

PRECIO TOTAL TÍTULO 2.154 € 1.077 € 1.508 € 1.943 €

ITINERARIO 2: AUDITORES ROAC Y COLABORADORES DE AUDITORES DE CUENTAS CON EXPERIENCIA SIGNIFICATIVA EN EL SECTOR 

PÚBLICO

ITINERARIO 2.2. AUDITORES INSCRITOS EN EL ROAC QUE NO CUMPLAN LOS REQUISITOS DEL 2.1 Y COLABORADORES DE AUDITORÍA 

DE CUENTAS

TARIFAS CURSANDO  2 ASIGNATURAS OBLIGATORIAS + UNA ACCION FORMATIVA DE 2 MÓDULOS


